
Uchwała Nr XLVIII/294/10
Rady Gminy Dygowo

z dnia 29 października 2010 r.

w sprawie zaciągnięcia przez gminę Dygowo długoterminowego kredytu  
      na finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu   
      terytorialnego.

               Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9, lit. c w związku z art. 58 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 89 
ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 
157, poz. 1240 z póź. zm.), Rada Gminy Dygowo uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zaciąga się długoterminowy kredyt  na finansowanie planowanego deficytu budżetu w 
wysokości 500.000 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych 00/100 gr) na okres 48 miesięcy,

2. Ustala się okres spłaty kredytu do 30 grudnia 2014 roku.

§ 2. 1. Prawne zabezpieczenie uzyskanego kredytu w części pozostającej do spłaty wraz z jej 
oprocentowaniem i innymi kosztami stanowi weksel „in blanco” wraz z deklaracją 
wekslową.

2. Spłata kredytu oraz ewentualna realizacja zobowiązań wynikających z weksli następować 
będzie z dochodów własnych gminy tj. podatku od nieruchomości.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


